
 

 

                       Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 01 февраля 2017 года       №50/5    

                                                                  

 
О внесении изменений  в решение  

Земского собрания Кочетовского 

сельского поселения 10.04.2013 

гада №51-1 

 

 

 На основании протеста  прокурора Ивнянского района от 29 ноября  

2016 года № 2-2-16  на Правила  благоустройства, озеленения, обеспечения 

чистоты и порядка на территории Кочетовского сельского поселения, 

утвержденные   решением земского собрания Кочетовского сельского 

поселения  от 10 апреля 2013 года №51-1, в соответствии  с абз. 18 ч.1 ст. 2 

Федерального закона от  06.10.2003  №131 –ФЗ « Об общих  принципах  

организации  местного самоуправления  в  Российской Федерации»,  земское 

собрание Кочетовского сельского поселения р е ш и л о: 

1.Абзацы 6,7 пункта 2.8.1., пункт 2.3.4  Правил благоустройства, 

озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории Кочетовского 

сельского поселения, утвержденные решением  земского  собрания 

Кочетовского сельского поселения от 10 апреля 2013 года №51-1, искючить. 

       2. Главе администрации Кочетовского сельского поселения 

муниципального района «Ивнянский район» (Полуляхова Г.В.) обнародовать 

настоящее решение  путем вывешивания в общедоступных местах:  

Кочетовский Дом культуры, Кочетовская библиотека , здании администрации 

Кочетовского сельского поселения. 

      

3. Обнородовать  настоящее решение в течении трѐх дней. 
 

  

Глава сельского поселения             Г.В.Полуляхова 

 

 


